2019年11月８日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問 合 せ 先  財 務 管 理 部 長  石 川  純 一

（TEL．092-720-5460）

特別損失（投資損失引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

当社は、本日2019 年11月８日開催の取締役会において、2019年９月期の個別決算において、下記のとおり当社

連結子会社に対する投資損失引当金繰入額を計上することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．投資損失引当金（個別）の内容

当社の連結子会社である株式会社フェヴリナに対する出資について、同社の業績悪化等による純資産額の減少

を踏まえ、財務の健全性の観点から2019年９月期の個別決算において投資損失引当金繰入額187百万円を特別損

失に計上いたします。

２．業績に与える影響

 上記の投資損失引当金繰入額は、個別財務諸表のみに計上されるものであり、連結財務諸表への影響はありませ

ん。

以 上